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TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Tuotot
Kulut
Henkiléstokulut

Poistot ja arvonalentumiset

Muut kulut
Tuotto-/kulujagdma
Varainhankinta

Tuotot
Tuotto-/kulujagdma

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot
Tuotto-/kulujagdma
Yleisavustukset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaama (alijadma)
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Tilinp&atos 1.1.2020 - 31.12.2020

1.1.2020 - 31.12.2020 1.1.2019 - 31.12.2019

139 822,43 360 700,21
-313 184,75 -296 705,20
-324,73 -441,97
-205 360,33 -383 988,38
-379 047,38 -320 435,34
99 767,00 80 375,45
99 767,00 80 375,45
46 371,28 21734,71
46 371,28 21734,71
275 000,00 254 000,00
42 090,90 35 674,82
42 090,90 35 674,82
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TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
Aineelliset hy6dykkeet yhteensa
Sijoitukset
Osakkeet
Muut sijoitukset
Sijoitukset yhteenséa
Omakatteisten rahastojen varat
Helle Kannilan rahaston varat
Tutkimus- ja palkintorahasto
Omakatteisten rahastojen varat yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA
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Tilinp&atos 1.1.2020 - 31.12.2020

31.12.2020 31.12.2019
974,17 1 298,90
974,17 1 298,90

701 151,54 701 151,54

279 551,26 257 471,96

980 702,80 958 623,50

85 151,67 24 044,67

4 399,84 12 655,17

89 551,51 36 699,84
1071 228,48 996 622,24
1 420,80 174,40

4 337,93 9 248,75
0,00 31742,68
5758,73 41 165,83
206 842,13 197 892,81
212 600,86 239 058,64
1 283 829,34 1 235 680,88
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TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Oma pdadoma
Omakatteiset rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras pdaoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA
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Tilinp&atos 1.1.2020 - 31.12.2020

31.12.2020 31.12.2019
444 152,71 444 152,71
27 415,33 26 338,16
668 114,09 632 439,27
42 090,90 35674,82
1181 773,03 1 138 604,96
54 158,75 44 767,25

9 383,09 18 913,53

10 991,88 6 517,78
27 522,59 26 877,36
102 056,31 97 075,92
102 056,31 97 075,92
1283 829,34 1 235 680,88
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Suomen kirjastoseura ry
TILINPAATOKSEN LITETIEDOT 31.12.2020
Tieto tilinpdicitoksen laatimisessa kéytetystd séicinnostostd

Tilinpaatoksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksessa esitettavista
tiedoista annetun asetuksen (PMA) pienyrityssaannostoa.

Avustukset

Opetus- ja kulttuuriministeriosta saatu vyleisavustus on esitetty tuloslaskelman erdssa
Yleisavustukset.

Kulujen kohdentamisperiaatteet

Toiminnanaloille on kohdistettu niiden erilliskulut ja Kirjastolehteen on kohdistettu lisdksi osuus
yleiskuluista.

Kokouspalkkiot ja henkiloston lukumdéidird

2020 2019

Palkkiot 5 570,00 3 625,00
Eldkekulut 11,74 7,64
Muut henkilostékulut 48,00 31,24
5 629,74 3 663,88

Henkiloston keskimaardinen lukumaara tilikauden aikana oli 5,5 henkil6a, yksi enemman kuin
edellisend vuonna.

Noteerattujen osakkeiden markkina-arvot

Helle Kannilan rahaston omistamien julkisesti noteerattujen osakkeiden kirjanpitoarvo 31.12.20120
oli 3 072,35 euroa ja markkina-arvo 70 694,40 euroa.

Tutkimus- ja palkintorahaston omistamien julkisesti noteerattujen osakkeiden kirjanpitoarvo
31.12.2020 oli 4 399,84 euroa ja markkina-arvo 4 496,92 euroa.

Suomen kirjastoseura ry:n omistamien julkisesti noteerattujen osakkeiden kirjanpitoarvo
31.12.2020 oli 5 006,54 euroa ja markkina-arvo 7 405,92 euroa. Omistettujen rahasto-osuuksien
kirjanpitoarvo oli 31.12.2020 279 551,26 euroa ja markkina-arvo 361 513,61 euroa.

Suomen kirjastoseura ry hankki vuonna 2011 omistukseensa Asunto Oy Aapolan, Runeberginkatu
15 A 6 osakkeet, jotka oikeuttavat 135 m2 huoneiston hallintaan. Hankintameno oli 634 243,27

euroa.

Suomen kirjastoseura ry omistaa Kirjastopalvelu Oy:sta (ent. BTJ Finland Oy) 10,56 %. Osakkeita on
31.12.2020 yhteensa 5 936 kappaletta ja niiden hankintameno yhteensa 61 901,73 euroa.

Arkistoviite: 2020-001 6
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Suomen kirjastoseura ry

TILINPAATOKSEN LITETIEDOT 31.12.2020

Rahastot

Helle Kannilan rahasto
Korkotuotot
Osinkotuotot
Omaisuuden hoito- ja
pankkikulut

Saadut lahjoitukset
Myonnetyt avustukset

Siirto rahastoon

Tutkimus- ja palkintorahasto
Saadut lahjoitukset
Osinkotuotot

Muut kulut

Verot

Myonnetyt palkinnot

Siirto rahastoon

Rahastojen muutos
Helle Kannilan rahasto
Paaoma 1.1.

Lisdys
Vahennys
P3doma 31.12.

Tutkimus- ja palkintorahasto
Paaoma 1.1.

Lisdys

Vahennys

P3doma 31.12.

Arkistoviite: 2020-001

2020
0,00

2 116,80
-38,23

31 124,50
0,00

-33 203,07
0,00

2020
0,00

0,00
-1,40
0,00

-1 000,00

1001,40
0,00

2020
24 044,67
61 145,2

-38,23

85 151,67

2020

12 655,17
10 325,00
-18 580,33
4 399,84

Tilinp&atos 1.1.2020 - 31.12.2020

2019
0,00

1 965,00
-37,81

10 000,00
-7 840,00

-4 087,79
0,00

2019

19 736,88
12 035,60
-7 727,81
24 044,67

2019

13 190,11
465,06

-1 000,00
12 655,17
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Tilinpaatoksen allekirjoitus
Paikka:

Aika:

Rauha Maarno
toiminnanjohtaja

Jarkko Rikkila
2. varapuheenjohtaja

Sirpa Manner _
hallituksen varsinainen jasen

Anni Tormas _
hallituksen varsinainen jasen

Tilinpaatdésmerkinta

Helsinki

26.3.2021

Silvia Modig
puheenjohtaja

Marita Ahola
hallituksen varsinainen jasen

Mikko Paajala
hallituksen varsinainen jasen

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdnaan annettu kertomus.

Paikka:

Aika:

Ari Lehto KHT, JHT
BDO Oy Tilintarkastusyhteiso

Arkistoviite: 2020-001

Helsinki

Tilinp&atos 1.1.2020 - 31.12.2020

Maria Bang
1. varapuheenjohtaja

Minna Koistinen _
hallituksen varsinainen jasen

Nina Sipola _
hallituksen varsinainen jasen
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden sailyttAmistapa

Tilinpaatos
Tilinp&atos ja tase-erittely
Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Paakirjat

Palkkakirjanpito

Tositteet

Automaattiset tilinpaatoskirjaukset 1-2
Jarjestelman muodostamat 1-12
Kuitit receiptcam 1-185
Muut 1-150
Myyntilasku 1-2252
Myyntisuoritus 1-1908
Ostolasku 1-346
Ostosuoritus 1-343
Pankki 1-103

Yhdistyksen kirjanpito on toteutettu Netvisor-taloushallintojarjestelmassa. Kirjanpitomateriaalit sailytetdan sahkoisesti
jarjestelmassa.

Arkistoviite: 2020-001 9
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Rauha Emilia Maarno

300e50af-7a86-4b66-89a0-f7ca87ffe89f - 2021-04-06 15:36:01 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 972641aa-121e-4278-9296-86bdbf7a2e9a - Fl

MINNA ALINA KOISTINEN

c94b6198-63f3-4faa-8571-bc51b688310d - 2021-04-06 15:41:04 UTC +03:00
BankID / MobilelD - aOee2e5f-1118-47d5-b796-b620036a3059 - FI

NINA SONJA MAARIT SIPOLA

217¢29d4-6370-4dc8-a0c0-8eaac6582319 - 2021-04-06 15:44:41 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 37c1e99b-dbcc-40f9-8b71-590e€8552978 - FI

MARIA MATILDA BANG

31104fea-415d-4321-b4ae-4b961c901946 - 2021-04-06 16:44:32 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 689ba604-6795-4853-95fd-a107baafb674 - FI

MIKKO ANTERO PAAJALA

aa05f2a1-192¢c-4705-863¢c-309aa4f43f83 - 2021-04-07 08:55:41 UTC +03:00
BankID / MobileID - 8ef380c3-1527-454c-a8b8-f075ca4fc108 - Fl

SIRPA ANNIKA MANNER

86149db3-8c8b-419¢c-abb9-de7432¢c6d7eb - 2021-04-07 10:50:28 UTC +03:00
BankID / MobilelD - e100f9b5-a863-46a2-8584-a1f5b4e57d2c¢ - FI

PAIVI MARITA AHOLA

b813341f-dea6-4ba2-8af0-c46db91f098a - 2021-04-09 12:20:30 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 880a9edd-d893-4f56-a5b8-3e161eeb0c83 - FI
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ANNA SILVIA MODIG

4b653c89-0cfa-49b7-ac68-b927b691987e - 2021-04-13 09:27:57 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 6158d3c6-bedb-4276-a021-0ae5d7416287 - Fl

ANNI MARIA TORMAS

5c82¢790-39fb-46¢cd-b71a-7ee16¢cbd479b - 2021-04-13 09:35:00 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 7438b3d8-c024-4790-bf2f-57b9b3213bd0 - FI

JARKKO TAPIO RIKKILA

1ce70554-ae93-47ce-8031-276d800dbce8 - 2021-04-13 10:58:33 UTC +03:00
BankID / MobilelD - c263232b-05b9-416a-82¢9-89d6a52126¢8 - Fl

Ari Seppo Lehto

e7373a2d-cc9a-41d3-ac25-0cb8137dc3fc - 2021-04-13 14:30:25 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - 39b23c98-f6be-4f6f-94fe-c7e3610deaf3 - Fl
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